
 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

BR.271.1.41.2022      Trzebownisko, dn. 12.01.2023 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert, w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest „Dostawa soli drogowej  

z antyzbrylaczem, przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy 

Trzebownisko”. 

 

Złożone zostały następujące oferty:  

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto zł 

1. DROK PRZEMYSŁAW JAROMIN 
51-313 Wrocław, ul. Zielna 27B 5 

07-01-2023 
10:49:46 

209 329,00 

2. Zakład Budowy Dróg i Transportu 
Sebastian Babiś,  
Wierzawice 850, 37 – 300 Leżajsk 

11-01-2023 
16:26:50 

210 256,20 

3. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

12-01-2023 
07:31:52 

248 952,00 

4. Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług 
„WOJTEX” Wojciech Pasich 
ulica Junacka 25/2, 30-237 Kraków 

12-01-2023 
07:33:09 

156 948,00 

 
 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

